zawieranych w ramach normalnej działalności przedsiębiorstwa Spółki oraz z pracownikami Spółki 
podległymi bezpośrednio członkom Zarządu w przypadku zawarcia pojedynczej umowy lub serii 
powiązanych umów o wartości przekraczającej kwotę złotych stanowiącą równowartość 15.000 
euro (piętnaście tysięcy euro), ustalonej według średniego kursu wymiany euro ogłoszonego przez 

NBP z dnia poprzedzającego wystąpienie o taką zgodę. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na 
zawieranie powyższych umów nie może być podjęta, jeśli Członek Niezależny wyraził pisemnie